
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVÁ O DÍLO) 
m e z i

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Pralia 4
zastoupeným:
ve věci této zakázky:
bankovní spojení:
1Č: 65993390 DIČ: CZ65993390 
(dále jen „objednatel4') na straně jedné

a
zhotovitelem: „RS PP -  Morava 2015“
s vedoucím účastníkem: D OPRAVOPRO JEKT Ostrava a,s.
se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
zastoupeným:
bankovní spojení:
iČ: 42767377, DIČ: CZ42767377
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10727 
vedoucí konsorcia -  společnosti „RS PP -  Morava 2015“ 
a
se společníkem M O T T  M AC D O N ALD  L IM IT E D
se sídlem Mott MacDonald House, 8-10 Sydenham Road, Croydon. Surrey, C-RO 2EE, Spojené království Velké 
Británie a Severního Irska, zahraniční zřizovatel, soukromá společnost s ručením omezeným (Private Limited 
Company) je registrovaná na úřadě obchodního rejstříku pro Anglii a Wales pod číslem 1243967
zastoupeným na území České republiky prostřednictvím své organizační složky MOTT M ACDONALD L IM ITED - 
org. složka se sídlem Praha 1, Národní č.p. 984/15, PSČ 1 i 000, 
zastoupenou 
bankovní spojení:
1Č: 27155048, DIČ: CZ27155048
zápis v obchodním vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 49957 
Člen konsorcia - společnosti „RS PP Morava 2015“
a

se společníkem Mott MacDonald CZ, spoi. s r.o. 
se sídlem Praha 1, Národní Č.p. 984/15, PSČ 11000 
zastoupeným 
bankovní spojení:
IČ: 48588733, DIČ: CZ48588733
zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C., vložka 14051 
člen konsorcia - společnosti „RS PP ~ Morava 2015“
a

se společníkem PK OSSENDORF s.r.o.
se sídlem Tomešova 503/1, Staré Brno, 602 00 Brno
zastoupeným
bankovní spojení: <
iČ: 25564901, DIČ: CZ25564901
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 33954 
člen konsorcia - společnosti „RS PP -  Morava 2015“



se společníkem Síráský, Hustý a partneři s.r.o. 
se sídlem Bolumieká 133/50, 619 00 Brno 
zastoupeným 
bankovní spojení:
1Č: 18827527, D1C: C Z 18827527
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brněoddíl vločka 1558 
Člen konsorcia - společnosti „US PP -  Morava 20!5“
(dále jen „zhotovitel") na stranč druhé

uzavírají níže uvedeného dne, mésíee a roku tuto

Prováděcí smlouvu (smlouvu o dílo) k Rámcové smlouvě na projektové ^>ráee, Č. 01IJK--002456 
(název dílčí veřejné zakázky: 1/69 Vsetín, rampa Mostecká, DSP/IO, V I) /,1)S a Al>, 

č. smlouvy objednatele: Í5PT--000882, č. smlouvy zhotovitele: ................ )

Článek I.

Předmět smlouvy

). Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastni nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 
souvisejících služeb (dále jen „plnění"), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

a) Vypracování dokumentace pro stavební povolení
b) Vypracování provedení inženýrské Činnosti k získáni stavebních povolení (včetně majetkoprávního 

vypořádání)
c) vypracování VD-/.DS
d) autorský dozor

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 této smlouvy,

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

a) DSP bude realizována v rozsahu přílohy Č. 8 k vyhlášce č. 1 ■'16/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové 
dokumentace dopravních staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška o projektové 
dokumentaci dopravních staveb") ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon"), v souladu s obecně 
závaznými právními a technickými předpisy, v souladu se souvisejícími směrnicemi a dle podmínek a 
požadavků Objednatele. DSP bude zároveň zpracována v podrobnosti podle Směrnice pro dokumentaci 
staveb pozemních komunikací schválené M IM )] Č.j. 101/07-910-1P K /1 ze dne 29. I. 2007, v platném 
znění (viz w w w,pjpk.cz) a TKP-D.

b) Vybrané dokumenty zadávací dokumentace stavby (VD-ZDS) budou zpracovány v rozsahu zahrnujícím 
technickou specifikaci -  zvláštní technické kvalitativní podmínky (ZTKP), soupis prací (včetně 
oceněného) a projektovou dokumentaci pro provedení stavby (PDPS) v rozsahu definovaném Směrnicí 
pro dokumentace staveb pozemních komunikací / Příkazem generálního ředitele RSD Clí. č. 10/2014 - 
Členění a rozsah zadávací dokumentace stavby včelitě projektové dokumentace pro provádění stavby 
(pro výběrové řízení na zhotovitele stavby), která nabyla účinností dne 9. 6. 2014 a 'TKP-D.

c) Dokumentace musí dále splňovat požadavky dle přílohy ě. 9 vyhlášky 146/2008 Sb. o projektové 
dokumentaci dopravních staveb a musí být v souladu s obecně závaznými právními a technickými 
předpisy, podmínkami stanovenými zadávací dokumentací a požadavky Objednatele.

d) PDPS musí dodržet návrh určený DSP ověřenou ve stavebním řízení a zohlednit požadavky povolení 
k odstranění stavby, stavebního povolení, vodoprávního souhlasu a vodoprávního rozhodnutí.

e) PDPS upřesní technické a kvalitativní požadavky potřebné pro jednoznačné vymezení realizace 
stavebních prací, dodávek a služeb, musí obsahovat technické specifikace, které představují technické 
charakteristiky prací a materiálů, které mají být použity při provádění stavby. Tyto musí být popsané 
objektivním způsobem, který zajišťuje užití za účelem, který je  Objednatelem zamýšlen. Technické 
specifikace nesmí být stanoveny tak, aby určitým dodavatelům zaručovaly konkurenční výhodu nebo 
vytvářely neodůvodněné překážky hospodářské soutěže.

ť) Technické specifikace (ZTKP) budou stanoveny odkazem na platné TKP s upřesněním vybraných Článku 
dle konkrétních podmínek daného projektu.

2



g) Poskytovalo! dále /pracuje soupis prací s výkazem výměr a ro/.pnčef. Soupis prací bučte v yhol o ven poiíic 
Oborového třídníku stavebních konstrukcí a prací slaveb pozemních komunikací (OTSK P-SPK} ve vvr/.i 
platné k termínu odevzdání konceptu plnění. Soupis prací bude Objednateli předán ve formám SMI,, 
XLS a POP,

h) Poskytovatel bude plně odpovídat za úplnost zpracováni soupisu prací a výkazu výměr a položkového 
rozpočtu ve smyslu / / V / ,  a vyhlášky ě. 169/2016 Sb,, o stanoven! rozsahu dokumentace veřejné 
zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a slu/.eb s výkazem výměr.

Í) Součástí plnění je i poskytnutí součinnosti Poskytovatele při zpracování dodatečných inlornuieí v rámci
výběrového řízení na zhotovitele stavby a zpracování konsolidovaných zněni dokumentu, které byly ve 
výběrovém řízení na zhotovitele opravovány, 

j )  související normy a předpisy a zákony

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plněni převzít a zhotoviteli zapituit dohodnutou cenu podle této smlouvy.

4, Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou uzavřenou dne 
14. 11. 2016 (dále jen „Rámcová smlouva1/).

Článek II.

Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen jednotlivých dílčích 
činností, tj.:

bez DPH: 4 412 890,- Kč
DPH: 926 707,- Kč
včetně DPH: 5 339 397,- Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu Č. 2 léto smlouvy.

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace (osobou příslušnou k převzetí, schválení nebo připomínkám ve 
smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) je Dva Vrbová.

Článek Mf.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

zahájení prací: na základe písemné výzvy Objednatele jednotlivých dílčích částí 
Doba plnění:

DSP koncept: Nej později do 4 měsíců od výzvy k zahájení prací na dílčí části služeb.
DSP čistopis: Nejpozději do I měsíce od obdržení písemných připomínek ke konceptu dokumentace pro 
stavební povolení od Objednatele.
Podání kompletní žádosti o vydání SP: Nejpozději do 5 měsíců od obdržení písemných připomínek ke 
konceptu dokumentace pro stavební povolení od Objednatele.
VD-ZDS -  koncept: Nejpozději do 3 měsíců od vydání pravomocného stavebního povolení nebo písemné 
výzvy Objednatele k zahájení plnění na této dílčí Části služeb.
VD-ZDS -  koncept čistopisu: Nejpozději do 1 měsíce od schválení konceptu objednatelem.
VD-ZDS -  čistopis: Nej později do 2 týdnů od schválení konceptu čistopisu objednatelem 
Výkon AD: Na výzvu Objednatele, v průběhu realizace stavby

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Vsetín, rampa Mostecká (Zlínský kraj)

Článek IV,
Podmínky provádění díla

1. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci:
Dokumentace pro územní rozhodnutí zpracovaná společností HBH Projekt, spol. s r.o., včetně dokladové 
Části dokumentace a průzkumů 
Územní rozhodnutí stavby 
Podrobný geotechnický průzkum

3



2 .  Ostal 11 í p o d m í n k y ,  za k te r ý c h  bude p ln ě n a  s m lo u v u ,  jsou  n á s le d u j í c í  ( p o d m í n k y  n;td r á m e c  s ín n o v e n y  v R á m c o v é  

smlouvě):
objednateli budou poskytnuly a předány v digitální podobě veškeré elektronické 
p(xl klady/výkresy/dok uměn ty v editovalo litých [dnnáteeh „doex", ,,xisx'\ ,alwí»"/"dgn" /.pracované a 
poskytnuté v rámci tištěné verze dokumentace.
Originály veškerých získaných vyjádření, zápisů /  jednání ci porad, /píisob vypořádání s připomínkami ke 
konceptu dokumentace apod.
Poskylovalel předá veškerou grafickou, obrazovou, textovou, tabulkovou a jinou dokumentaci v elektronické 
(digitální) podobí umožňující je jí využití v dalších stupních zeměměřických a průzkumných prací 
a projektové přípravy nebo pro zadání stavebních prací, a to v otevřeném formátu {nepf. DWO) a formátu 
PDF, Dokumentace, průzkumy, záhorový elaborát budou zpracovány a předány podle Datových předpisů 
ŘSD ČR platných v do bé /.pracování konceptu plné ní. Platné znéuí datových předpisů je dostupné na 
https://www.rsíl.ez/vvps/porlal/vveb/teehnieke--pi*edpÍsy/da(ove-pi*edpisy.
Každé vyhotovení Čistopisu projektové dokumentace bude opatřeno autorizačním razítkem oprávnéného 
projektanta.

Článek V,

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá své účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv.

2 .  Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Přílohu této smlouvy tvoří:

J. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Podrobná specifikace ceny.

4 .  Smlouvaje vyhotovena v 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel dva.

5 .  Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují je jí obsah za určitý 
a srozumitelný, na důkaz Čehož připojují níže své podpisy.

Ve Zlíně dne 21- 12. 201/ y  Ostravě dne 23.1 l .2017

Ředitelství silnic a dálnic ČR DO PRAVO PRO JDKT Ostrava a.s.
vedoucí konsorcia „RS PP -  Morava 20 i5 <r

Podpi^V Podpis:
Jméno: Jméno:
Funkce: Funkce:
Datum: Datum: 23 .1 l .2017

4

https://www.rs%c3%adl.ez/vvps/porlal/vveb/teehnieke--pi*edp%c3%8dsy/da(ove-pi*edpisy


Př í loha  č. I - P o d robná  specif ikace p ř e d m ě tu  plnění

Popis a odůvodnění:
Předmětem plném' této veřejné zakázky je poskytnuti služeb, které spočívají ve zpracování dokumentace 
pro stavební povolení, výkon inženýrské činnosti pro stavební povolení, majetkoprávní přípravy stavby, 
vybraných dokumentu zadávací dokumentace stavby a autorského dozoru pro akci „1/69 Vsetín, rampa 
Mostecká".

Specifikace činností:
Rozsah stavby je dán Dokumentací pro územní rozhodnutí zpracovanou společností H B II Projekt, spo!. 
s r,o., Uzemním rozhodnutím stavby. V rámci zakázky budou zpracovány potřebné podklady a průzkumy 
pro zpracování DSP mimo podrobného geoícehniekého průzkumu, bude zpracován záborový elaborát a 
odhad stavebních nákladů. Dokumentace bude zpracována dle platné legislativy a vnitřních předpisů RS!) 
CR (předpisy B I,C D C4  atd). V rámci odevzdání dokumentace budou objednateli předány veškeré 
podklady v otevřených ediíovatelných formátech (napf. doe/doex, xls/xlsx, dwg/dgn apod.),

Podklady pro zpracování cenové nabídky:
1) Prú v o dní zprá v a z D UR
2) Situace z DŮR

Podklady |>ro zpracování zakázky:
1) DUR zpracovaná MBH Projekt, spol. s r.o.
2) Uzemní rozhodnutí
3) Podrobný geoteehnieký průzkum

Platební podmínky:

a. Cena za vyhotovení DSP dle Smlouvy bude Poskytovatelem vyúčtována ve dvou 
splátkách, a to následovně: 70 %  smluvené ceny bude Poskytovatelem vyúčtováno po 
předání konceptu DSP a zbylých 30 %  po převzetí čistopisu DSP (tj. po zapracování 
připomínek a požadavku Objednatele) bez vad a nedodělku Objednatelem.

b. Cena za vyhotovení VD-ZDS dle Smlouvy bude Poskytovatelem vyúčtována ve dvou 
splátkách, a to následovně: 60 %  smluvené ceny bude Poskytovatelem vyúčtováno po 
předání konceptu VD-ZDS a zbylých 40 %  po převzetí čistopisu VD-ZDS 
(tj. po zapracování připomínek a požadavku Objednatele) bez vad a nedodělků 
Objednatelem.

c. Cena za inženýrskou činnost pro DSP bude Poskytovatelem vyúčtována ve dvou 
splátkách, a to následovně: 70 % smluvené ceny bude Poskytovatelem po podání žádosti 
o stavební povolení k příslušnému stavebnímu úřadu, a zbývající 30% část ceny bude 
vyúčtována Poskytovatelem po nabytí právní moci stavebního povolení (a případně 
dalších povolení podmiňujících realizaci stavby, např, vodoprávní souhlas, povolení 
k odstranění stavby atd.). Faktura na tuto zbývající část ceny bude vystavena na základě 
písemného potvrzení Objednatele o převzetí všech pravomocných rozhodnutí (povolení) 
podmiňující realizaci stavby s vyznačenou doložkou právní moci.

d. Cena za AD  bude Poskytovatelem vyúčtována vždy jednou měsíčně dle skutečného počtu 
odpracovaných hodin. Odpracovanou dobu eviduje Poskytovatel a tato evidence, 
schválená Objednatelem, je podmínkou vystavení a následně i součástí faktury 
Poskytovatele, vztahující se k AD, Evidenci odpracované doby předá Poskytovatel 
Objednateli do 5 dnů po ukončení měsíce, ve kterém byl AD realizován, spolu se (i) 
zprávou o postupu služeb, a (ii) seznamem dokumentů předaných v rámci AD Objednateli 
(pokud existují). Objednatel tuto evidenci odpracované doby bezodkladně schválí nebo 
vznese své připomínky. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je vždy poslední den 
příslušného kalendářního měsíce,

5



Typový soupis prací na Rámcovou smlouvu na projektové práce č. 01UK-OO2456

AKCE

1/69, Vsetín, rampa Mostecká, DSP/IČ, VD-ZDS a AD


